
840908dc-75ec-e711-aa7e-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Rostankowska Wioletta

BR.0050.264.2017

ZARZĄDZENIE NR 832/17
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. - Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.),  art. 13a ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. - Dz. U.  z 2017 r. poz.1579 ze zm.) oraz w związku z Zarządzeniem nr 606/17 
Burmistrza Czerska z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Zatwierdzam zmiany do planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2017 jak      

w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw Zamówień Publicznych.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz         

w Biuletynie Informacji Publicznej.
                                                                                                           

Burmistrz Czerska

Jolanta Fierek



840908dc-75ec-e711-aa7e-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Rostankowska Wioletta

Uzasadnienie

W związku ze zmianami w zamówieniach  publicznych Gminy Czersk na rok 2017, określonych w 
załączniku do Zarządzenia nr 579/17 z dnia 17 stycznia 2017 roku oraz na podstawie paragrafu 6 pkt 5 
Zarządzenia Burmistrza Czerska nr 606/17 z dnia 27 lutego 2017 roku w sprawie zasad udzielania 
zamówień publicznych, uzasadnione jest zatwierdzenie zmian do planu postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych na rok 2017.

Mając powyższe na uwadze wydanie niniejszego zarządzenia uważa się za konieczne i uzasadnione.



 

  

Załącznik  

do Zarządzenia nr 832/17 

Burmistrza Czerska 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Plan postępowań Gminy Czersk o udzielenie zamówień publicznych na rok 2017 

 
 

Lp 

 
 

Przedmiot zamówienia 

 
Rodzaj zamówienia 
według podziału na 

zamówienia na roboty 
budowlane, dostawy lub 

usługi 

 
Orientacyjna wartość 

zamówienia 
PLN 

 
Przewidywany tryb lub 

inna procedura 
udzielenia zamówienia 

 
Przewidywany 

termin wszczęcia 
postępowania w 

ujęciu kwartalnym 

 
UWAGI 

 
ROBOTY BUDOWLANE 

 

1. 

Budowa sieci wodno - kanalizacyjnych na terenie gminy Czersk  

(wod.-kan. w ul. Słonecznej w Łęgu, wod. w ul. Klaskawskiej w 

Złotowie - etap II, wod. w Złym Mięsie, wod. Zapędowie - etap III, 

kan. w Malachinie, wod. Będźmierowice i Klaskawa - etap IV, wod. 

do Łukowa, kan. w Krzyżu oraz wod.kan. w ul. Gajowej - etap II, 

Jagodowej i Kaszubskiej - etap II  oraz Rodzinnej w Czersku) 

Roboty budowlane 963.414,63 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2017 

 

2. Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Czersku 
Roboty budowlane 

3.222.032,52 zł 

(lata 2017-2018) 

Przetarg nieograniczony I kwartał 2017 

 

3. 
Modernizacja dróg w gminie poprzez ułożenie masy bitumicznej  

(Krzyż - Kłodnia - etap II, Mokre - Zamość - etap III) 

Roboty budowlane 113.821,14 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2017  

4. 

Stabilizacja gruntu emulsją asfaltową i cementem z doziarnieniem 

kruszywem naturalnym łamanym 0-31,5 dróg gruntowych na 

terenie gminy Czersk 

(Łąg-Kolonia - etap V) 

Roboty budowlane 48.780,49 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2017 

 

5. 

Modernizacja ulic poprzez ułożenie płyt YOMB 

(ul. Kręta w Gutowcu, ul. Konopnickiej w Czersku, ulice w Rytlu,  

ul. Bohaterów Września w Czersku, ul. Towarowa w Czersku, 

zadania sołeckie) 

Roboty budowlane 350.722,76 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2017 

 

6. 

Budowa linii oświetlenia ulicznego 

(ścieżka rowerowa w Gutowcu - etap I, ścieżka rowerowa - ul. 

Chojnicka w Czersku - etap II, ul. Konopnickiej w Czersku, Pustki - 

etap I, Mokre, ul. Parkowa w Czersku, Ustronie) 

Roboty budowlane 239.593,50 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2017 

 

7. Modernizacja nawierzchni ulicy Gen. Maczka w Czersku  
Roboty budowlane 56.910,57 zł Przetarg nieograniczony II kwartał 2017  



8. 
Przebudowa dróg w Czersku etap I (ul. Kosobudzka w tym: 

kanalizacja deszczowa) 

Roboty budowlane 853.658,54  zł Przetarg nieograniczony II kwartał 2017  

9. Przebudowa ulicy Piaskowej w Czersku 
Roboty budowlane 518.455,28 zł Przetarg nieograniczony II kwartał 2017  

10. 

Układanie nawierzchni z kostki betonowej i innych materiałów 

betonowych na terenie Gminy Czersk 

(chodniki ul. Por.Kalinowskiego i Pomorska w Czersku, przy 

garażach ul. Gen. Sikorskiego w Czersku - etap II, plac postojowy 

przy Szkole Podstawowej w Gotelpiu, zadania sołeckie i 

osiedlowe) 

Roboty budowlane 188.095,12 zł Przetarg nieograniczony II kwartał 2017 

 

11. Rozbudowa Zespołu Szkół w Łęgu - świetlica 
Roboty budowlane 198.252,03 zł Przetarg nieograniczony III kwartał 2017  

12. 
Budowa dróg transportu rolnego  

(Malachin - Malachin Cegielnia) 

Roboty budowlane 

81.300,81 zł 

(wkład własny) 

Przetarg nieograniczony III kwartał 2017 

 

13. 
Remont dachu hali sportowej im. Romana Bruskiego  

w Czersku 

Roboty budowlane 91.817,07 zł 
Zamówienie  z wolnej 

ręki na podst. art. 67 ust. 
1 pkt 4 Pzp 

III kwartał 2017 
 

14. 
Remont nawierzchni dróg gminnych w związku z usuwaniem 

skutków nawałnicy 

Roboty budowlane  914.634,15 zł Przetarg nieograniczony III kwartał 2017  

15. 
Przebudowa nawierzchni dróg gminnych poprzez ułożenie płyt 

YOMB 

Roboty budowlane 44.715,45 zł Przetarg nieograniczony III kwartał 2017  

16. Budowa linii oświetlenia ulicznego w Ostrowitem  
Roboty budowlane 28.455,28 zł Przetarg nieograniczony III kwartał 2017  

17. 
Modernizacja ulicy Ks. Kowalkowskiego i przyległych w Rytlu w 

związku ze skutkami nawałnicy 

Roboty budowlane 849.515,33 zł Przetarg nieograniczony IV kwartał 2017  

18. 
Modernizacja dróg transportu rolnego w Gminie Czersk poprzez 

ułożenie płyt YOMB 

Roboty budowlane 103.888,75  zł Przetarg nieograniczony IV kwartał 2017  

19. 
Przebudowa nawierzchni dróg gminnych poprzez ułożenie płyt 

YOMB 

Roboty budowlane 67.948,24 zł   
Zamówienie  z wolnej 

ręki na podst. art. 67 ust. 
1 pkt 4 Pzp 

IV kwartał 2017 
 

20. 

Remont nawierzchni dróg gminnych w związku z usuwaniem 

skutków nawałnicy 
 

Roboty budowlane 619.823,72 zł Przetarg nieograniczony IV kwartał 2017 
 

 
USŁUGI 

 

 
21. 

Usługi utrzymania i konserwacji oświetlenia drogowego na 
urządzeniach pozostających we władaniu ENEA Oświetlenie Sp. z 
o.o. na terenie Gminy Czersk w 2017 roku 

Usługa 273.170,73 zł 
Zamówienie z wolnej 

ręki 
I kwartał 2017 

 

 
22. 

 
Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy w Gminie Czersk 

 
Usługa 

 
3.360.000,00 zł 

 
Zamówienie z wolnej 

ręki 

 
II kwartał 2017 

 
„in house” 



 
23. 

 
Udzielenie Gminie Czersk kredytu bankowego na pokrycie deficytu 
i spłatę zobowiązań do wysokości 6.000.000 zł 

 
Usługa 

 
1.363.927,00 zł 

 

 
Przetarg nieograniczony 

 
III kwartał 2017 

 

 
24. 

 
Zimowe utrzymanie ulic i dróg gminnych  na terenie Gminy Czersk 
w sezonie zima 2017/2018 

 
Usługa 

 
260.162,61 zł 

 
Przetarg nieograniczony 

 
IV kwartał 2017 

 

 
25. 

Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na 
terenie Gminy Czersk w sezonie zima 2017/2018 

 
Usługa 

 

34.444,44 zł 

 
Przetarg nieograniczony 

 
IV kwartał 2017 

 

 
26. 

Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na 
terenie Gminy Czersk w sezonie zima 2017/2018 – Rejon 2  

Usługa 
14.351,85  zł 

Zamówienie  z wolnej 

ręki na podst. art. 67 ust. 

1 pkt 4 Pzp 
IV kwartał 2017 

 

 
27. 

Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg gminnych na 
terenie Gminy Czersk - sołectwo Odry w sezonie zima 2017/2018 
 

 

Usługa 
23.958,33   zł 

Zamówienie  z wolnej 

ręki na podst. art. 67 ust. 

1 pkt 4 Pzp 
IV kwartał 2017 

 

 
28. 

Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg gminnych na 
terenie Gminy Czersk - sołectwo Wieck w sezonie zima 2017/2018 
 

 

Usługa 
11.979,17   zł 

Zamówienie  z wolnej 

ręki na podst. art. 67 ust. 

1 pkt 4 Pzp 
IV kwartał 2017 

 

 
DOSTAWY 

 

 

29. 

 

Dostawa kruszywa łamanego 

 

Dostawa 
146.099,19 zł Przetarg nieograniczony I kwartał 2017  

 

30. 

Dostawy kruszywa łamanego kamiennego 0-31,5 mm z 

przeznaczeniem do remontu nawierzchni dróg gminnych w 

związku z usuwaniem skutków nawałnicy 

 

Dostawa 
833.781,70  zł Przetarg nieograniczony IV kwartał 2017  

 

31. 

Dostawy kruszywa łamanego kamiennego 0-31,5 mm z 

przeznaczeniem do remontu nawierzchni dróg gminnych w 

związku z usuwaniem skutków nawałnicy w Rejonie Rytla 

 

Dostawa 
639.833,56  zł 

Zamówienie  z wolnej 

ręki na podst. art. 67 ust. 

1 pkt 4 Pzp 
IV kwartał 2017  

 
 


